3
Нововаршавский
      МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ВЕСТНИК
Учредитель газеты Совет Большегривского городского поселения
Черномазова С.В. заместитель главы Большегривского городского поселения ответственная за выпуск.
«№39» 14 мая 2024, тираж 50 экземпляров, распространяется бесплатно.
адрес редакции, издателя: Администрации Большегривского городского поселения,
р.п.Большегривское, ул.Ленина, 23 т/ф.8(38152). 3-22-67

Стр. 1* 14 мая 2024 г.  *Нововаршавский муниципальный вестник* №39*

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕГРИВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024

№ 57-п

р. п. Большегривское

О внесении изменений в постановление Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 27 ноября 2017 года № 147-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ,
определенных правилами благоустройства на территории Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ, определенных правилами благоустройства на территории Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением Администрации Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 27 ноября 2017 года № 147-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на производство работ, определенных правилами

Стр. 1* 14 мая 2024 г.  *Нововаршавский муниципальный вестник* №39*
благоустройства на территории Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области», внести следующие изменения:
1)  пункт 30 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
 «3) наличие угрозы повреждения воинских захоронений при проведении земляных работ.».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Большегривского городского поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большегривского городского поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                             Л.Я. Придчина

[bookmark: _GoBack]

Издатель
Администрация Большегривскогогородского поселения
	Ответственный
ЧерномазоваС.В..

	Тираж
50 экземпляров.
Переодичность издания по мере необходимости
	Распространяется бесплатно
	Адрес редакции, издателя:
Администрация Большегривского городского поселения Омская область, Нововаршавский район, р.п.Большегривское, ул.Ленина, 23
              т/ф.8(38152). 3-22-67